poteri al medesimo attribuiti dalla delibera del Consiglio di
Amministrazione in data 21 ottobre 2024;
-  "IMMOBILI URBANI E RUSTICI - I.U.R.A. S.R.L., IN
LIQUIDAZIONE IN FORMA ABBREVIATA I.U.R.A. S.R.L., IN
LIQUIDAZIONE" con sede a Brescia (BS), Via Corfu' n. 106, capitale
sociale Euro 160.000,00 (centosessantamila virgola zero zero) di cui
versato euro 60.000,00 (sessantamila virgola zero zero), codice
fiscale e iscrizione Registro Imprese di Brescia n.ro 80002830174 ed
iscritta al n.ro 66812 R.E.A. presso la C.C.I.A.A. di Brescia,  di
cittadinanza italiana, in persona del liquidatore unico e legale